
MATERIALE DE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 61927327

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	42968200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.035,24 RON - 1.035,24 RON

Descriere: Ajax geam - 4 x 6,8 = 27,20 Anticalcar 750 ml - 4 x 16,8 = 67,20 Clor Ace 2L - 4 x 8,9 = 35,60 Detartrant Nufar 1L - 4 x 8,5 = 34,00 Domestos WC 1000 ml. - 4 x 10,5 = 42,00 Dero manual 400 gr. - 3 x 3,5 = 10,50 Odorizant Bref WC bile - 5 x 4,5 = 22,50 Sano pardoseli 2L - 9 x 17,8 = 160,20 Praf de curatat Ajax - 4 x 5,5 = 22,00 Fairy vase 800 ml - 3 x 6,7 = 20,10 Pronto mobila - 4 x 12,5 = 50,00 Laveta microfibra - 3 x 6,5 = 19,50 Rez. mop 250 gr. - 10 x 3,8 = 38,00 Faras cu coada - 2 x 7,5 = 15,00 Matura cu coada - 2 x 7,1 = 14,20 Manusi nitril - 1 x 51,0 = 51,00 Manusi menaj - 10 x 1,96 = 19,60 Hartie prosop tip Z - 20 X 4,6 = 92,00 Hartie ig. Jumbo - 12 x 3,5 = 42,00 Harte ig. tub - 48 x 0,58 = 27,84 Hartie prosop 100 m - 10 x 8,0 = 80,00 Sapun lichid - 10 x 4,9 = 49,00 Saci menaj 35 l - 50 buc - 10 x 3,5 = 35,00 Saci menaj 60 l - 10 x 4,5 = 45,00 Saci menaj 240l - 2 x 7,9 = 15,80 TOTAL = 1035,24.
